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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

60 m 1.beh           muži                                

  1  Dos Santos Felipe     940730  Brazília                         6,94   0,189 

  2  Bician Andrej         840515  AK Slávia UK Bratislava          7,39   0,157 

  3  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava          7,45   0,142 

  4  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice              7,55   0,194 

 
ŽK pretekári Halaj Matej a Dos Santos Filipe za porušenie pravidla 162/5c 

 

60 m 2.beh           muži                                

  1  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice               7,32   0,145 

  2  Abrman Ľubomír        930429  Atletický club Nové Zámky        7,83   0,161 

  3  Mojžiš Štefan         930124  AC Kriváň Liptovský Mikuláš      7,91   0,214 

 

60 m cel.por.        muži                                

  1  Dos Santos Felipe     940730  Brazília                         6,94   0,189 

  2  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice               7,32   0,145 

  3  Bician Andrej         840515  AK Slávia UK Bratislava          7,39   0,157 

  4  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava          7,45   0,142 

  5  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice              7,55   0,194 

  6  Abrman Ľubomír        930429  Atletický club Nové Zámky        7,83   0,161 

  7  Mojžiš Štefan         930124  AC Kriváň Liptovský Mikuláš      7,91   0,214 

 

Bodové hodnotenie - muži       

    Body   60 m 

1 Vinicius Felipe 904 b. 6,94 904 

2 Samuelis Peter 772 b. 7,32 772 

3 Bician Andrej 749 b. 7,39 749 

4 Halaj Matej 729 b. 7,45 729 

5 Beer Lukáš 697 b. 7,55 697 

6 Abrman Ľubomír 610 b. 7,83 610 

7 Mojžiš Štefan 586 b. 7,91 586 

 

 

diaľka               muži                                

  1  Dos Santos Felipe     940730  Brazília                         724    

  2  Bician Andrej         840515  AK Slávia UK Bratislava          692    

  3  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice               624    

  4  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice              624    

  5  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava          601    

  6  Abrman Ľubomír        930429  Atletický club Nové Zámky        539    

  7  Mojžiš Štefan         930124  AC Kriváň Liptovský Mikuláš      510    

 
    Dos Santos Felipe     708   558   724                      

    Bician Andrej         499   673   692                      

    Samuelis Peter        620   620   624                      

    Beer Lukáš            590   612   624                      

    Halaj Matej           601    x     x                       

    Abrman Ľubomír        539    x     x                       

    Mojžiš Štefan          x     x    510                      

 

Bodové hodnotenie - muži           

    Body   60 m diaľka 

1 Dos Santos Felipe 1775 b. 6,94 904 7,24 871 

2 Bician Andrej 1544 b. 7,39 749 6,92 795 

3 Samuelis Peter 1411 b. 7,32 772 6,24 639 

4 Beer Lukáš 1336 b. 7,55 697 6,24 639 

5 Halaj Matej 1318 b. 7,45 729 6,01 589 

6 Abrman Ľubomír 1069 b. 7,83 610 5,39 459 

7 Mojžiš Štefan 988 b. 7,91 586 5,10 402 
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guľa                 muži                                

  1  Dos Santos Felipe     940730  Brazília                        14,08   

  2  Bician Andrej         840515  AK Slávia UK Bratislava         13,50   

  3  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice              11,49   

  4  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava         11,11   

  5  Abrman Ľubomír        930429  Atletický club Nové Zámky       10,62   

  6  Mojžiš Štefan         930124  AC Kriváň Liptovský Mikuláš      9,94   

  7  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice              7,74   

 
    Dos Santos Felipe     14,08     x     13,33                            

    Bician Andrej           x     13,50     x                              

    Samuelis Peter        11,49   11,30     x                              

    Halaj Matej           11,11   10,37   10,49                            

    Abrman Ľubomír        10,62   10,30     x                              

    Mojžiš Štefan           x      9,94    9,52                            

    Beer Lukáš             7,74     x       x                              

 

Bodové hodnotenie - muži               

    Body   60 m diaľka guľa 

1 Dos Santos Felipe 2508 b. 6,94 904 7,24 871 14,08 733 

2 Bician Andrej 2242 b. 7,39 749 6,92 795 13,50 698 

3 Samuelis Peter 1986 b. 7,32 772 6,24 639 11,49 575 

4 Halaj Matej 1871 b. 7,45 729 6,01 589 11,11 553 

5 Beer Lukáš 1687 b. 7,55 697 6,24 639 7,74 351 

6 Abrman Ľubomír 1592 b. 7,83 610 5,39 459 10,62 523 

7 Mojžiš Štefan 1470 b. 7,91 586 5,10 402 9,94 482 

 

 

výška                muži                                

  1  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice              220    

  2  Dos Santos Felipe     940730  Brazília                         199    

  3  Bician Andrej         840515  AK Slávia UK Bratislava          187    

  4  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava          178    

  5  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice               169    

     Abrman Ľubomír        930429  Atletický club Nové Zámky           NM  

     Mojžiš Štefan         930124  AC Kriváň Liptovský Mikuláš         NM  

 
                         145  148  151  154  157  160  163  166  169  172  175  178  181  184  187  190  193   

                         196  199  202  208  214  217  220  223   

    Beer Lukáš           -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    -    o    -     

                         -    o    -    o    o    xo   xo   xxx   

    Dos Santos Felipe    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    o    o     

                         xo   xxo  xxx                            

    Bician Andrej        -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    o    o    -    xxx                                           

    Halaj Matej          -    -    -    -    -    o    -    o    o    xo   xo   xo   xxx                                                               

    Samuelis Peter       -    -    -    -    -    -    o    xo   xxo  xxx                                                                              

    Abrman Ľubomír       -    -    -    -    -    xxx                                                                                                  

    Mojžiš Štefan        -    -    -    -    -    xxx                                                                                                  

 

Bodové hodnotenie - muži                   

    Body   60 m diaľka guľa výška 

1 Dos Santos Felipe 3302 b. 6,94 904 7,24 871 14,08 733 1,99 794 

2 Bician Andrej 2929 b. 7,39 749 6,92 795 13,50 698 1,87 687 

3 Beer Lukáš 2679 b. 7,55 697 6,24 639 7,74 351 2,20 992 

4 Samuelis Peter 2522 b. 7,32 772 6,24 639 11,49 575 1,69 536 

5 Halaj Matej 2481 b. 7,45 729 6,01 589 11,11 553 1,78 610 

6 Abrman Ľubomír 1592 b. 7,83 610 5,39 459 10,62 523 NM   

7 Mojžiš Štefan 1470 b. 7,91 586 5,10 402 9,94 482 NM 
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

60 m prek.           muži                                

  1  Dos Santos Filipe     940730  Brazília                         8,09   0,187 

  2  Bician Andrej         840515  AK Slávia UK Bratislava          8,31   0,145 

  3  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava          8,88   0,137 

  4  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice               9,35   0,158 

  5  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice             10,06   0,195 

     Mojžiš Štefan         930124  AC Kriváň Liptovský Mikuláš         NF  0,189 

 

Bodové hodnotenie - muži                       

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. 

1 Dos Santos Felipe 4261 b. 6,94 904 7,24 871 14,08 733 1,99 794 8,09 959 

2 Bician Andrej 3834 b. 7,39 749 6,92 795 13,50 698 1,87 687 8,31 905 

3 Halaj Matej 3253 b. 7,45 729 6,01 589 11,11 553 1,78 610 8,88 772 

4 Beer Lukáš 3209 b. 7,55 697 6,24 639 7,74 351 2,20 992 10,06 530 

5 Samuelis Peter 3193 b. 7,32 772 6,24 639 11,49 575 1,69 536 9,35 671 

6 Abrman Ľubomír 1592 b. 7,83 610 5,39 459 10,62 523 NM   NP   

7 Mojžiš Štefan 1470 b. 7,91 586 5,10 402 9,94 482 NM 

 

NF 

  

 

žrď                  muži                                

  1  Bician Andrej         840515  AK Slávia UK Bratislava          440    

     Dos Santos Filipe     940730  Brazília                         440    

  3  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava          360    

  4  Mojžiš Štefan         930124  AC Kriváň Liptovský Mikuláš      330    

  5  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice               320    

  6  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice              260    

 
                         220  230  240  250  260  270  280  290  300  310  320  330  340  350  360  370  380   

                         390  410  420  430  440  450         

    Dos Santos Filipe    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o     

                         o    xo   xo   o    o    xxx             

    Bician Andrej        -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

                         -    -    o    xxo  o    xxx             

    Halaj Matej          -    -    -    o    -    o    o    o    o    xo   o    o    o    xo   xxo  xxx                                                

    Mojžiš Štefan        -    -    -    -    -    -    o    o    o    o    o    o    xxx                                                               

    Samuelis Peter       -    -    -    -    -    o    xo   xo   o    xxo  xo   xxx                                                                    

    Beer Lukáš           -    -    o    o    xxo  xxx                                                                                                  

 

Bodové hodnotenie - muži                           

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 

1 Dos Santos Felipe 4992 b. 6,94 904 7,24 871 14,08 733 1,99 794 8,09 959 4,40 731 

2 Bician Andrej 4565 b. 7,39 749 6,92 795 13,50 698 1,87 687 8,31 905 4,40 731 

3 Halaj Matej 3762 b. 7,45 729 6,01 589 11,11 553 1,78 610 8,88 772 3,60 509 

4 Samuelis Peter 3599 b. 7,32 772 6,24 639 11,49 575 1,69 536 9,35 671 3,20 406 

5 Beer Lukáš 3473 b. 7,55 697 6,24 639 7,74 351 2,20 992 10,06 530 2,60 264 

6 Mojžiš Štefan 1901 b. 7,91 586 5,10 402 9,94 482 NM   NF   3,30 431 

 

Abrman Ľubomír NF 

 

7,83 610 5,39 459 10,62 523 NM 

 

NP 

    

 

1000 m               muži                                

  1  Dos Santos Filipe     940730  Brazília                       2:57,98  

  2  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice             2:59,78  

  3  Halaj Matej           920715  AK Slávia UK Bratislava        3:00,46  

  4  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice            3:04,85  

  5  Bician Andrej         840515  AK Slávia UK Bratislava        3:32,16  

     Mojžiš Štefan         930124  AC Kriváň Liptovský Mikuláš         NF  

 

Bodové hodnotenie - muži                                   

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 1000 m 

1 Dos Santos Felipe 5676 b. 6,94 904 7,24 871 14,08 733 1,99 794 8,09 959 4,40 731 2 : 57,98 684 

2 Bician Andrej 4949 b. 7,39 749 6,92 795 13,50 698 1,87 687 8,31 905 4,40 731 3 : 32,16 384 

3 Halaj Matej 4422 b. 7,45 729 6,01 589 11,11 553 1,78 610 8,88 772 3,60 509 3 : 00,46 660 

4 Samuelis Peter 4265 b. 7,32 772 6,24 639 11,49 575 1,69 536 9,35 671 3,20 406 2 : 59,78 666 

5 Beer Lukáš 4091 b. 7,55 697 6,24 639 7,74 351 2,20 992 10,06 530 2,60 264 3 : 04,85 618 

6 Mojžiš Štefan 1901 b. 7,91 586 5,10 402 9,94 482 NM   NF   3,30 431   

 

NF   

 

Abrman Ľubomír NF 

 

7,83 610 5,39 459 10,62 523 NM 

 

NP 
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60 m                 dorastenci                          

  1  Taškár Marek          980104  ŠK ŠOG Nitra                     7,51   0,175 

  2  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,61   0,171 

  3  Kubinec Jakub         980518  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,67   0,163 

  4  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica      7,67   0,163 

  5  Mráz Ondrej           980312  AC Kriváň Liptovský Mikuláš      7,80   0,152 

  6  Sellár Mário          980509  Atletický club Nové Zámky        8,49   0,267 

 
Bodové hodnotenie - dorastenci   

    Body   60 m 

1 Taškár Marek 710 b. 7,51 710 

2 Jankov Matúš 678 b. 7,61 678 

3 Kubinec Jakub 659 b. 7,67 659 

4 Beňák Vladimír 659 b. 7,67 659 

5 Mráz Ondrej 619 b. 7,80 619 

6 Sellár Mário 426 b. 8,49 426 

 

 
diaľka               dorastenci                          

  1  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    604    

  2  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica      599    

  3  Kubinec Jakub         980518  VŠC Dukla Banská Bystrica        598    

  4  Taškár Marek          980104  ŠK ŠOG Nitra                     571    

  5  Mráz Ondrej           980312  AC Kriváň Liptovský Mikuláš      561    

     Sellár Mário          980509  Atletický club Nové Zámky           NP  

 
    Jankov Matúš           x    604    x                       

    Beňák Vladimír        567    x    599                      

    Kubinec Jakub         425   543   598                      

    Taškár Marek          522   519   571                      

    Mráz Ondrej           528   543   561                      

 

Bodové hodnotenie - dorastenci       

    Body   60 m diaľka 

1 Jankov Matúš 1273 b. 7,61 678 6,04 595 

2 Beňák Vladimír 1243 b. 7,67 659 5,99 584 

3 Kubinec Jakub 1241 b. 7,67 659 5,98 582 

4 Taškár Marek 1235 b. 7,51 710 5,71 525 

5 Mráz Ondrej 1123 b. 7,80 619 5,61 504 

 

Sellár Mário NF 

 

8,49 426 NP   

 

 

guľa                 dorastenci                          

  1  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,09   

  2  Kubinec Jakub         980518  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,56   

  3  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica     11,53   

  4  Taškár Marek          980104  ŠK ŠOG Nitra                    11,33   

  5  Mráz Ondrej           980312  AC Kriváň Liptovský Mikuláš     10,94   

 
    Jankov Matúš          10,95     x     12,09                            

    Kubinec Jakub         10,53   11,56   11,02                            

    Beňák Vladimír         9,70   10,02   11,53                            

    Taškár Marek          11,33   10,21   10,62                            

    Mráz Ondrej           10,94   10,64   10,29                            

 

Bodové hodnotenie - dorastenci           

    Body   60 m diaľka guľa 

1 Jankov Matúš 1885 b. 7,61 678 6,04 595 12,09 612 

2 Beňák Vladimír 1821 b. 7,67 659 5,99 584 11,53 578 

3 Kubinec Jakub 1821 b. 7,67 659 5,98 582 11,56 580 

4 Taškár Marek 1801 b. 7,51 710 5,71 525 11,33 566 

5 Mráz Ondrej 1665 b. 7,80 619 5,61 504 10,94 542 

 

Sellár Mário NF 

 

8,49 426 NP       
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výška                dorastenci                          

  1  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    199    

  2  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica      178    

  3  Kubinec Jakub         980518  VŠC Dukla Banská Bystrica        178    

  4  Mráz Ondrej           980312  AC Kriváň Liptovský Mikuláš      163    

  5  Taškár Marek          980104  ŠK ŠOG Nitra                     154    

 
                         145  148  151  154  157  160  163  166  169  172  175  178  181  184  187  190  193   

                         196  199  202     

    Jankov Matúš         -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    xo   xo   -     

                         o    xo   xxx                            

    Beňák Vladimír       -    -    -    -    o    -    o    o    o    xo   xxo  xo   xxx                                                               

    Kubinec Jakub        -    -    -    -    o    o    o    o    o    o    xxo  xxo  xxx                                                               

    Mráz Ondrej          o    o    xo   xo   xo   xo   o    xxx                                                                                        

    Taškár Marek         o    o    xxo  xxo  xxx                                                                                                       

 
Bodové hodnotenie - dorastenci               

    Body   60 m diaľka guľa výška 

1 Jankov Matúš 2679 b. 7,61 678 6,04 595 12,09 612 1,99 794 

2 Beňák Vladimír 2431 b. 7,67 659 5,99 584 11,53 578 1,78 610 

3 Kubinec Jakub 2431 b. 7,67 659 5,98 582 11,56 580 1,78 610 

4 Taškár Marek 2220 b. 7,51 710 5,71 525 11,33 566 1,54 419 

5 Mráz Ondrej 2153 b. 7,80 619 5,61 504 10,94 542 1,63 488 

  Sellár Mário NF 

 

8,49 426 NP           

 
 

60 m prek.           dorastenci                          

  1  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,72   0,166 

  2  Kubinec Jakub         980518  VŠC Dukla Banská Bystrica        9,09   0,186 

  3  Mráz Ondrej           980312  AC Kriváň Liptovský Mikuláš      9,26   0,157 

  4  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica     10,01   0,166 

  5  Taškár Marek          980104  ŠK ŠOG Nitra                    10,22   0,166 

 
Bodové hodnotenie - dorastenci                   

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. 

1 Jankov Matúš 3488 b. 7,61 678 6,04 595 12,09 612 1,99 794 8,72 809 

2 Kubinec Jakub 3157 b. 7,67 659 5,98 582 11,56 580 1,78 610 9,09 726 

3 Beňák Vladimír 2970 b. 7,67 659 5,99 584 11,53 578 1,78 610 10,01 539 

4 Mráz Ondrej 2843 b. 7,80 619 5,61 504 10,94 542 1,63 488 9,26 690 

5 Taškár Marek 2720 b. 7,51 710 5,71 525 11,33 566 1,54 419 10,22 500 

  Sellár Mário NF 

 

8,49 426 NP               

 
 

žrď                  dorastenci                          

  1  Kubinec Jakub         980518  VŠC Dukla Banská Bystrica        330    

  2  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica      280    

  3  Taškár Marek          980104  ŠK ŠOG Nitra                     280    

  4  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    260    

  5  Mráz Ondrej           980312  AC Kriváň Liptovský Mikuláš      260    

 
                         220  230  240  250  260  270  280  290  300  310  320  330  340                             

    Kubinec Jakub        xo   o    -    -    o    o    xo   o    o    xxo  o    o    xxx                                                               

    Beňák Vladimír       o    o    o    xo   o    xo   xo   xxx                                                                                        

    Taškár Marek         o    xo   xo   xo   o    o    xo   xxx                                                                                        

    Jankov Matúš         o    o    -    xo   xo   xx-                                                                                                  

    Mráz Ondrej          o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                                  

 

Bodové hodnotenie - dorastenci                       

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 

1 Jankov Matúš 3752 b. 7,61 678 6,04 595 12,09 612 1,99 794 8,72 809 2,60 264 

2 Kubinec Jakub 3588 b. 7,67 659 5,98 582 11,56 580 1,78 610 9,09 726 3,30 431 

3 Beňák Vladimír 3279 b. 7,67 659 5,99 584 11,53 578 1,78 610 10,01 539 2,80 309 

4 Mráz Ondrej 3107 b. 7,80 619 5,61 504 10,94 542 1,63 488 9,26 690 2,60 264 

5 Taškár Marek 3029 b. 7,51 710 5,71 525 11,33 566 1,54 419 10,22 500 2,80 309 

  Sellár Mário 

  

8,49 426 NP                   
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1000 m               dorastenci                          

  1  Mráz Ondrej           980312  AC Kriváň Liptovský Mikuláš    3:08,30  

  2  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  3:10,11  

  3  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica    3:13,85  

  4  Kubinec Jakub         980518  VŠC Dukla Banská Bystrica      3:24,14  

  5  Taškár Marek          980104  ŠK ŠOG Nitra                   3:51,68  

 

Bodové hodnotenie - dorastenci                               

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 1000 m 

1 Jankov Matúš 4321 b. 7,61 678 6,04 595 12,09 612 1,99 794 8,72 809 2,60 264 3 : 10,11 569 

2 Kubinec Jakub 4035 b. 7,67 659 5,98 582 11,56 580 1,78 610 9,09 726 3,30 431 3 : 24,14 447 

3 Beňák Vladimír 3814 b. 7,67 659 5,99 584 11,53 578 1,78 610 10,01 539 2,80 309 3 : 13,85 535 

4 Mráz Ondrej 3692 b. 7,80 619 5,61 504 10,94 542 1,63 488 9,26 690 2,60 264 3 : 08,30 585 

5 Taškár Marek 3278 b. 7,51 710 5,71 525 11,33 566 1,54 419 10,22 500 2,80 309 3 : 51,68 249 

  Sellár Mário NF   8,49 426 NP                           
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60 m prek.           ženy                                

  1  Spinola Vanessa       900305  Brazília                         8,95   0,205 

  2  Lajčáková Stanislava  960420  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,07   0,173 

  3  Poništová Lenka       950925  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,10   0,190 

  4  Kažimirová Miroslava  880426  AK Slávia UK Bratislava          9,48   0,214 

  5  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice             10,53   0,141 

 

Bodové hodnotenie - ženy       

    Body   60 m pr. 

1 Spinola Vanessa 920 b. 8,95 920 

2 Lajčáková Stanislava 895 b. 9,07 895 

3 Poništová Lenka 889 b. 9,10 889 

4 Kažimírová Miroslava 812 b. 9,48 812 

5 Astrabová Lucia 616 b. 10,53 616 

 

 

výška                ženy                                

  1  Spinola Vanessa       900305  Brazília                         176    

  2  Kažimirová Miroslava  880426  AK Slávia UK Bratislava          164    

  3  Poništová Lenka       950925  AK Spartak Dubnica nad Váhom     164    

  4  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice              146    

     Lajčáková Stanislava  960420  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  

 
                         125  128  131  134  137  140  143  146  149  152  155  158  161  164  167  170  173   

                         176  179                         

    Spinola Vanessa      -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    o    o    o    o     

                         xxo  xxx                                 

    Kažimirová Miroslava -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    o    o    xxo  xxx                                                     

    Poništová Lenka      -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    xo   o    xxo  xxx                                                     

    Astrabová Lucia      -    -    -    -    o    o    o    o    xxx                                                                                   

 

Bodové hodnotenie - ženy           

    Body   60 m pr. výška 

1 Spinola Vanessa 1848 b. 8,95 920 1,76 928 

2 Poništová Lenka 1672 b. 9,10 889 1,64 783 

3 Kažimírová Miroslava 1595 b. 9,48 812 1,64 783 

4 Astrabová Lucia 1193 b. 10,53 616 1,46 577 

 

Lajčáková Stanislava NF 

 

9,07 895 NP 

  

 

guľa                 ženy                                

  1  Spinola Vanessa       900305  Brazília                        13,43   

  2  Kažimirová Miroslava  880426  AK Slávia UK Bratislava         10,91   

  3  Poništová Lenka       950925  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,73   

  4  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice              8,42   

 
    Spinola Vanessa       13,31   13,43   13,11                            

    Kažimirová Miroslava  10,91    9,79    9,54                            

    Poništová Lenka       10,42   10,61   10,73                            

    Astrabová Lucia         x      8,42    7,48                            

 

Bodové hodnotenie - ženy               

    Body   60 m pr. výška guľa 

1 Spinola Vanessa 2604 b. 8,95 920 1,76 928 13,43 756 

2 Poništová Lenka 2249 b. 9,10 889 1,64 783 10,73 577 

3 Kažimírová Miroslava 2184 b. 9,48 812 1,64 783 10,91 589 

4 Astrabová Lucia 1620 b. 10,53 616 1,46 577 8,42 427 

 

Lajčáková Stanislava NF 

 

9,07 895 NP 
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diaľka               ženy                                

  1  Poništová Lenka       950925  AK Spartak Dubnica nad Váhom     553    

  2  Spinola Vanessa       900305  Brazília                         526    

  3  Kažimirová Miroslava  880426  AK Slávia UK Bratislava          492    

  4  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice              460    

 
    Poništová Lenka       525   530   553                      

    Spinola Vanessa       514    x    526                      

    Kažimirová Miroslava  492    x     x                       

    Astrabová Lucia        x     x    460                      

 

Bodové hodnotenie - ženy                   

    Body   60 m pr. výška guľa diaľka 

1 Spinola Vanessa 3235 b. 8,95 920 1,76 928 13,43 756 5,26 631 

2 Poništová Lenka 2958 b. 9,10 889 1,64 783 10,73 577 5,53 709 

3 Kažimírová Miroslava 2722 b. 9,48 812 1,64 783 10,91 589 4,92 538 

4 Astrabová Lucia 2074 b. 10,53 616 1,46 577 8,42 427 4,60 454 

 Lajčáková Stanislava NF 

 

9,07 895 NP 

      

 

800 m                ženy                                

  1  Spinola Vanessa       900305  Brazília                       2:26,33  

  2  Poništová Lenka       950925  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:45,80  

  3  Kažimirová Miroslava  880426  AK Slávia UK Bratislava        2:46,71  

  4  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice            2:50,89  

     Lajčáková Stanislava  960420  AK Spartak Dubnica nad Váhom            

 

Bodové hodnotenie - ženy                           

    Body   60 m pr. výška guľa diaľka 800 m 

1 Spinola Vanessa 3975 b. 8,95 920 1,76 928 13,43 756 5,26 631 2 : 26,33 740 

2 Poništová Lenka 3466 b. 9,10 889 1,64 783 10,73 577 5,53 709 2 : 45,80 508 

3 Kažimírová Miroslava 3220 b. 9,48 812 1,64 783 10,91 589 4,92 538 2 : 46,71 498 

4 Astrabová Lucia 2528 b. 10,53 616 1,46 577 8,42 427 4,60 454 2 : 50,89 454 

 

Lajčáková Stanislava NF 

 

9,07 895 NP 
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60 m prek. 1.beh     dorastenky                          

  1  Sameková Martina      970315  Slávia ŠG Trenčín                8,79   0,176 

  2  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                     9,22   0,182 

  3  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                    10,30   0,104 

     Stanová Nicol         980203  Atletický klub AC Malacky           NF  0,189 

 

60 m prek. 2.beh     dorastenky                          

  1  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      9,52   0,230 

  2  Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky       10,21   0,113 

  3  Heldesová Žaneta      980524  Slávia ŠG Trenčín               12,41   0,174 

 

60 m prek. cel.por.  dorastenky                          

  1  Sameková Martina      970315  Slávia ŠG Trenčín                8,79   0,176 

  2  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                     9,22   0,182 

  3  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      9,52   0,230 

  4  Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky       10,21   0,113 

  5  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                    10,30   0,104 

  6  Heldesová Žaneta      980524  Slávia ŠG Trenčín               12,41   0,174 

     Stanová Nicol         980203  Atletický klub AC Malacky           NF  0,189 

 
Bodové hodnotenie - dorastenky   

    Body   60 m pr. 

1 Sameková Martina 954 b. 8,79 954 

2 Ostrožlíková Natália 865 b. 9,22 865 

3 Farkašovská Klaudia 804 b. 9,52 804 

4 Smreková Karolína 673 b. 10,21 673 

5 Jandová Katarína 657 b. 10,30 657 

6 Heldesová Žaneta 328 b. 12,41 328 

7 Stanová Nicol 

 

b. NF 

  

 
výška                dorastenky                          

  1  Sameková Martina      970315  Slávia ŠG Trenčín                161    

  2  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      146    

  3  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                     146    

  4  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                     146    

  5  Heldesová Žaneta      980524  Slávia ŠG Trenčín                137    

  6  Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky        134    

  7  Stanová Nicol         980203  Atletický klub AC Malacky        125    

 
                         125  128  131  134  137  140  143  146  149  152  155  158  161  164                       

    Sameková Martina     -    -    -    o    o    o    xo   o    xo   o    xo   o    xo   xxx                                                          

    Farkašovská Klaudia  -    -    o    o    o    o    o    o    xxx                                                                                   

    Jandová Katarína     -    -    o    xo   o    o    xxo  xo   xxx                                                                                   

    Ostrožlíková Natália -    -    -    -    -    o    o    xxo  xxx                                                                                   

    Heldesová Žaneta     o    o    xxo  o    o    xxx                                                                                                  

    Smreková Karolína    xo   o    o    o    xxx                                                                                                       

    Stanová Nicol        xo   xxx                                                                                                                      

 

Bodové hodnotenie - dorastenky       

    Body   60 m pr. výška 

1 Sameková Martina 1701 b. 8,79 954 1,61 747 

2 Ostrožlíková Natália 1442 b. 9,22 865 1,46 577 

3 Farkašovská Klaudia 1381 b. 9,52 804 1,46 577 

4 Jandová Katarína 1234 b. 10,30 657 1,46 577 

5 Smreková Karolína 1122 b. 10,21 673 1,34 449 

6 Heldesová Žaneta 809 b. 12,41 328 1,37 481 

7 Stanová Nicol 359 b. NF 

 

1,25 359 
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guľa                 dorastenky                          

  1  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                    11,27   

  2  Sameková Martina      970315  Slávia ŠG Trenčín               10,37   

  3  Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky       10,03   

  4  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                     9,38   

  5  Heldesová Žaneta      980524  Slávia ŠG Trenčín                8,60   

  6  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      8,54   

  7  Stanová Nicol         980203  Atletický klub AC Malacky        7,55   

 
    Ostrožlíková Natália  10,21     x     11,27                            

    Sameková Martina      10,02   10,26   10,37                            

    Smreková Karolína       -     10,03    9,19                            

    Jandová Katarína       9,38    8,12     x                              

    Heldesová Žaneta       8,08    8,60     x                              

    Farkašovská Klaudia    7,94    8,41    8,54                            

    Stanová Nicol           -      6,72    7,55                            

 

Bodové hodnotenie - dorastenky           

    Body   60 m pr. výška guľa 

1 Sameková Martina 2255 b. 8,79 954 1,61 747 10,37 554 

2 Ostrožlíková Natália 2055 b. 9,22 865 1,46 577 11,27 613 

3 Farkašovská Klaudia 1815 b. 9,52 804 1,46 577 8,54 434 

4 Jandová Katarína 1723 b. 10,30 657 1,46 577 9,38 489 

5 Smreková Karolína 1653 b. 10,21 673 1,34 449 10,03 531 

6 Heldesová Žaneta 1247 b. 12,41 328 1,37 481 8,60 438 

7 Stanová Nicol 729 b. NF 

 

1,25 359 7,55 370 

 

 

diaľka               dorastenky                          

  1  Sameková Martina      970315  Slávia ŠG Trenčín                522    

  2  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      512    

  3  Heldesová Žaneta      980524  Slávia ŠG Trenčín                502    

  4  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                     477    

  5  Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky        466    

  6  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                     453    

  7  Stanová Nicol         980203  Atletický klub AC Malacky        344    

 
    Sameková Martina      522   505   515                      

    Farkašovská Klaudia   512   508   511                      

    Heldesová Žaneta      502   481   491                      

    Jandová Katarína      448   472   477                      

    Smreková Karolína     466   430   389                      

    Ostrožlíková Natália  442    x    453                      

    Stanová Nicol          x    344   323                      

 

Bodové hodnotenie - dorastenky               

    Body   60 m pr. výška guľa diaľka 

1 Sameková Martina 2875 b. 8,79 954 1,61 747 10,37 554 5,22 620 

2 Ostrožlíková Natália 2491 b. 9,22 865 1,46 577 11,27 613 4,53 436 

3 Farkašovská Klaudia 2407 b. 9,52 804 1,46 577 8,54 434 5,12 592 

4 Jandová Katarína 2221 b. 10,30 657 1,46 577 9,38 489 4,77 498 

5 Smreková Karolína 2122 b. 10,21 673 1,34 449 10,03 531 4,66 469 

6 Heldesová Žaneta 1812 b. 12,41 328 1,37 481 8,60 438 5,02 565 

7 Stanová Nicol 917 b. NF 

 

1,25 359 7,55 370 3,44 188 
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800 m                dorastenky                          

  1  Sameková Martina      970315  Slávia ŠG Trenčín              2:29,43  

  2  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                   2:48,06  

  3  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves    2:50,80  

  4  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                   2:51,37  

  5  Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky      2:52,60  

  6  Heldesová Žaneta      980524  Slávia ŠG Trenčín              3:15,48  

  7  Stanová Nicol         980203  Atletický klub AC Malacky      3:25,96  

 

Bodové hodnotenie - dorastenky                       

    Body   60 m pr. výška guľa diaľka 800 m 

1 Sameková Martina 3575 b. 8,79 954 1,61 747 10,37 554 5,22 620 2 : 29,43 700 

2 Ostrožlíková Natália 2975 b. 9,22 865 1,46 577 11,27 613 4,53 436 2 : 48,06 484 

3 Farkašovská Klaudia 2862 b. 9,52 804 1,46 577 8,54 434 5,12 592 2 : 50,80 455 

4 Jandová Katarína 2670 b. 10,30 657 1,46 577 9,38 489 4,77 498 2 : 51,37 449 

5 Smreková Karolína 2559 b. 10,21 673 1,34 449 10,03 531 4,66 469 2 : 52,60 437 

6 Heldesová Žaneta 2047 b. 12,41 328 1,37 481 8,60 438 5,02 565 3 : 15,48 235 

7 Stanová Nicol 1079 b. NF 

 

1,25 359 7,55 370 3,44 188 3 : 25,96 162 

 

 

 

 


